
Smlouva o dílo
o zajištění servisu a revizí vzduchotechnického zařízení

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Zhotovitel: MEDICASTO servis, s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 25, 669 02 Znojmo
jednající: jednatelem
IČ: 25561120
DIČ: CZ25561120
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka
Č. 33683
bank. spojení:

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha l - Nové Město
zastoupená: vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
lČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
bank. spojení:
číslo účtu:
jako objednatel na straně druhé (dále jen ,,odběratel")

pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou

adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro jihomoravský kraj
Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou
nám. Míru 1759
698 01 Veseli nad Moravou

Článek I.
Předmět smlouvy a místo plnění

l. Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zajišt'ovat pro objednatele
servis, opravy a údržbu vzduchotechnického a klimatizačního zařízeni a revize požárního
vzduchotechnického zařízení instalovaného v budově Územního pracoviště Finančního úřadu pro
jihomoravský kraj ve Veselí nad Moravou. Popis zařízení je přílohou č. l této smlouvy.



-2-

Článek II.
Rozsah servisní a revizní Činnosti

l, Servisní prohlídky a údržba vzduchotechnického a klimatizačního zařízení budou prováděny na
výše uvedené adrese provozovatele lx ročně.
První servisní prohlídka bude provedena v měsíci srpnu 2015.

Revize požárního vzduchotechnického zařízení budou prováděny na výše uvedené adrese
provozovatele l x ročně.
První revize bude provedena v měsíci srpnu 2015.

2. Servisní prohlídkou a údržbou se rozumí vyčištění zařízení, výměna filtrů, kontrola a případné
nastavení systému automatického řízení MaR, kontrola všech součástí vzduchotechniky
v budově - celý rozvod pro přívod a odvod vzduchu v kancelářích, technických místnostech,
garážích, ventilátory na WC a kuchyňkách, chladící zařízení, požární ventilátory, požární
žaluzie, servopohon, záložní zdroj (kontrola baterií).

3. Nad rámec činností popsaných v odst. 2. tohoto článku bude zhotovitel po předchozí dohodě
s objednatelem zajišt'ovat pro objednatele na základě samostatných objednávek odstraňování
vzniklých poruch a jiných mimořádných situací a případné další činnosti související
s předmětem této smlouvy.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje v případě poruchy, havárie nebo požáru neprodleně informovat
objednatele a učinit veškerá opatření potřebná k odvráceni hrozící škody, jinak odpovídá za
škodu, která by v důsledku jeho nečinnosti vznikla objednateli nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel se zavazuje dohodnout předem termín pravidelné servisní prohlídky
s provozovatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, řádně a včas,
v souladu s ustanoveními této smlouvy a při dodržení obecných technických požadavků dle
příslušných norem a předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět záznamy o provedených servisních prohlídkách nebo opravách
do servisních listů jednotlivých zařízeni.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn provádět servis a údržbu vzduchotechnických zařízení
výrobců uvedených v příloze č. l.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této smlouvy a zjistí-li, že zhotovitel
provádí činnosti v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se nápravy na náklady
zhotovitele.

7. Objednatel informuje zhotovitele min. 24 hodin před plánovaným termínem servisní činnosti o
překážce zabraňující provést tuto činnost a dohodne s ní náhradní termín.



-3-

8. Objednatel se zavazuje, že nebude zasahovat do zařízení, nebude na něm provádět žádné opravy
a ani nepověří touto činnosti jinou firmu.

9. Poruchy na servisovaných zařízeních hlásí objednatel telefonicky na číslo nebo e-
mailem na adresu:

10. Pověřená osoba objednatele:

Článek IV.
Cena plnění

l. Cena za plnění popsaná v článku I. odst. l smlouvy se sjednávají dohodou smluvních stran dle
cenové nabídky zhotovitele za jednotlivé činnosti, která je přílohou č, 2 a nedílnou součástí této
smlouvy:

· Cena za servisní prohlídku a revizi požární VZT činí 23 030,- Kč bez DPH.

· Cena za plnění dle odst. 3. článku I. smlouvy činí 390,- KČ bez DPH za hodinu práce a
náklady na cestu ve výši 11,- KČ za kilometr.

K ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne
jejího doručení objednateli.

Článek V.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli v důsledku jeho prodlení s plněním dle
této smlouvy nebo v důsledku porušení jeho povinností. Zhotovitel neodpovídá za škodu
způsobenou prodlením v důsledku vyšší moci nebo nesprávnými pokyny objednatele.

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, je povinen na místě
plnění smlouvy dodržovat předpisy BOZP, protipožární a ekologické předpisy tak, aby nebylo .
ohroženo zdraví osob, majetek a životní prostředí. Po dobu provádění díla odpovídá zhotovitel
objednateli za škodu, pokud by vznikla v důsledku provádění díla na majetku objednatele.

Článek VI.
Doba trvání smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 1.6. 2015.



-4-

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna bez udání důvodů smlouvu vypovědět. výpovědní
lhůta činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
doručeni písemné výpovědi druhé straně.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit kdykoliv v případě závažného nebo opakovaného
porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele, a to za předpokladu předchozího písemného
upozornění na tuto skutečnost. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno v písemné formě a musí
obsáhovat důvody, pro které objednatel od smlouvy odstupuje. Odstoupeni od smlouvy je účinné
dnem jeho doručeni zhotoviteli.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Zástupce pověřený kjednání za zhotovitele:

Zástupce pověřený kjednání za objednatele.'

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, že porozuměly
jejímu obsahu a se smlouvou tak, jak je sepsána bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně formou písemných
číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.6. 2015.
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. l. - soupis VZT a klimatizačního zařízeni
č. 2 - cenová nabídka zhotovitele

Ve znojmě dne 14.5.2015 V Bmě dne

Za zhotovitele: Za objednatele:



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo o zajištěni servisu a revizi vzduchotechnického zařízeni

ÚzP ve Veselí nad Moravou

Soupis VZT a klimatizačního zařízeni:

1. vnitřní VZT zařízeni a chlazeni:

· ventilačně - klimatizační jednotka Dospel Professional ERATO 1 ks, včetně
servopohonů

· měřici a regulační sytém - AMINI4DS 1 ks, (součást systému VZT a topeni)
· chladicí jednotky - AOF 60 2 ks (výrobce fa Acond)
· měnič frekvence smd - Lenze 2 ks

2. požární VZT zařízeni:

· požární ventilátor - TBT fy. Elektrodesign ventilátory s.r.o. 1 ks
· požární klapka před ventilátorem 1 ks, včetně servopohonu
· požární klapka stropní (odvod) 1 ks, včetně servopohonu
· záložní zdroj (ups) - Eaton 9130 1 ks
· frekvenční měnič - Siemens 1 ks, rozvodná skříň



MEDICASTO servis, s.r.o., Vídeňská 25, 669 02 ZNOJMO
IČO: 25561120 DIČ: CZ25561120 tel:
Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33683
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009
E-mail: http:

Cenová nabídka
Č. 96/2015

Zadavatel: GFŘ-F/nančni úřad pro jihomoravský kraj
Uzemni pracoviště ve Veseli nad Moravou
OHS Brno - ing.Miros/av Hanák

servisní proh//dka,pravide/ná výměna filtrů.

název počet jedn. jedn.cena celková cena
kapsový filtr EU 4 592X542/300 2 ks 950 1 900,00
kapsový filtr EU 4 592X287/300 2 ks 750 1 500,00
kapsový filtr EU 4 287X542/300 2 ks 750 1 500,00
kapsový filtr EU 4 287X287/300 2 ks 680 1 360,00

revize úniku chladiva 2 ks 1000,00 2 000,00
revize požárního ventilátoru TBT 1 ks 700,00 700,00
revize požární klapky před ventilátorem 1 ks 500,00 500,00
revize požární klapky - odvod 1 ks 500.00 500,00
režijní materiál 1 kpi. 750,00 750,00
Režie a doprava 1 kpi, 2970,00 2 970,00
Práce 1 kpl. 9350,00 9 350,00
Nabídková cena bez DPH
dph ve výši 21%
Celková nabídková cena vC. DPH 21%

23 030,00
4 836,30

27 866,30

znojmo dne 11.5.2015



Příloha č. 6
Směrnice č. 21/2013

Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy Brno
Finanční úřad pro jihomoravský kraj
Územní pracoviště v Kyjově

Doklad o provedené kontrole
budoucího smluvního vztahu

AVIS číslo smlouvy/dodatku

Číslo jednací

Vyřizuje

jáWj/oooj'
34114/4ŕ/7jjO

Medicasto servis, s.r.o., Vídeňská 707/25. 669 02 Znojmo.Obchodní partne' lČ: 25561120

,
Předmět plněni

Místo plnění

Smlouva o dílo o zajištěni servisu a revizí vzduchotechnického zařízeni

pro Finanční úřad pro jihomoravský kraj. ÚzP ve Veselí nad Moravou

Schválil Jméno a příjmení

Osoba odpovědná
za účetní případ

Vyjádřeni, datum a podpis

Kontrola
technických
údajů'

Kontrola z
právního hlediska

Příkazce operace

.. . .. ,,....,. _
Správce rozpočtu

l u smluv obsahujicích mčřitclné údaje či Lcchn()k)gi¢kC postupy


